
 
     Toruń, 20.12.2021 r. 

 

 
                       
 
L.dz. SSM.DZP.200.143.2021 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publiczne w trybie przetargu nieograniczonego  na: 
ŚWIADCZENIE USŁUG W ZAKRESIE UTRZYMANIA CZYSTOŚCI, HIGIENY, PORZĄDKU ORAZ 
UTRZYMANIA CZYSTOŚCI I PORZĄDKU NA TERENIE ZEWNĘTRZNYM I PIELĘGNACJI TERENÓW 
ZIELONYCH ORAZ TRANSPORTU WEWNĘTRZNEGO 
 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Na podstawie art. 222 ust.5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych 
Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej poniższe informacje: 
- Oferty w terminie złożyli: 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena  

1 IZAN + Sp. z o.o. 
Ul. Żabiniec 46 
31-215 Kraków 

4 578 288,60 
4 860 077,71 

2 Konsorcjum: 
Medicare Services Sp. z o.o. 
WPU Sp. z o.o. 
Ul. Gietkowska 10 
10-170 Olszyn 

3 868 932 
4 083 207,12 

3 Konsorcjum: 
Impel System Sp. z o.o. 
Impel Facility Services Sp. z o.o. 
Ars Medica Sp. z o.o. 
Hospital Service Sp. z o.o. 
Ul. Ślężna 118 
53-111 Wrocław 

3 567 084 
3 671 183,37 

 
 
 
 
 
.................................................................. 
(podpis osoby sporządzającej protokół) 

20.12.2021.......................................................................... 
(data i podpis kierownika zamawiającego  

                             lub osoby upoważnionej) 


